

omune di Palermo

Area della Partecipazione, Decentramento, Servizi al Cittadino e Mobilità Settore Servizi alla Collettività

SERVIZIO COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI COMUNALI

IV Circoscrizione

"Beato Giuseppe Puglisi, sacerdote e martire" Viale Regione Siciliana n. 95 – Tel. 091.7409505 Fax 091.7409552 (e-mail quartacircoscrizione@cert.comune.palermo.it) (e-mail quartacircoscrizione@comme.palermo.it)

Palermo, 1 1 GEN 2018

Prot. nº 25 138

Gruppo di lavoro: U.O. 3 – Affari Istituzionali

Responsabile del procedimento: Per Esp.to Amm.vo Rita Concetta Cilio Responsabile dell'Istruttoria: Istr.re Amm.vo Maria Calogera Grasso

Estensore: Istr.re Amm.vo Nicolò Russo

OGGETTO: O.d.G. integrativo mese di gennaio 2018.

Ai Sigg. Consiglieri

e, p.c.

Al Sig. Assessore al Decentramento Dirigente Servizio Coordinamento Circoscrizioni Alla IV Circoscrizione

LORO SEDI

Si avvisano i Signori Consiglieri che, per determinazione del Presidente, il Consiglio della IV Circoscrizione è chiamato a trattare, oltre gli argomenti inseriti nell'O.d.G. prot. 1906061 del 22/12/2017 già notificato alle SS.LL., anche gli argomenti gli seguito riportati:

- 1. Richiesta parere ai sensi dell'ex art. 9 del Regolamento sul Decentramento avente per oggetto: "Modifica al Regolamento per la Concessione di Suolo Pubblico per attività di ristoro all'aperto adottato con Deliberazione di C.C. nº 252 del 02/09/2014" – (prot. 10469).
- 2. Richiesta parere ai sensi dell'ex art. 9 del Regolamento sul Decentramento avente per oggetto: "Modifica Regolamento Interventi Abitativi" – (prot. 22051).
- Proposta di Deliberazione del Presidente della IV Circoscrizione avente per oggetto: "Un tema su San Giovanni Paolo II e santa Madre Teresa di Calcutta" – (prot. 13669).

NB.: Il presente O.d.G integrativo è trasmesso a tutti i Consiglieri alla propria e-mail istituzionale e/o personale.

Gli allegati al presente O.d.G. integrativo sono disponibili presso l'Unità Operativa "Staff Organi Istituzionali" e, pertanto, consultabili a richiesta.

> Il Presidente Silvio Moncada)